
 

 

 

 

 

 

 
Kielce, dnia 09 grudnia 2015 

 
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) 

 
dot. dostawa i uruchomienie stacji graficznych w Centrum monitoringu wizyjnego miasta Kielce 

 
1. Zamawiający: 

Gmina Kielce,  
Rynek 1, 25- 03 Kielce,  
NIP: 6572617325,  
REGON: 291009343.  
 

2. Przedmiot zamówienia 
Dostawa i uruchomienie stacji graficznych w Centrum monitoringu wizyjnego miasta Kielce w tym: 
1) Stacja graficzna  2 monitorowa szt. 1 
2) Stacja graficzna 4 monitorowa szt. 3 
3) monitor 23”   szt. 2 
 
3. Dane sprzętu: 
Stacja graficzna  2 monitorowa szt. 1 
 

Nazwa 
komponentu 

Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów 

Typ Komputer stacjonarny. W ofercie wymagane jest podanie modelu, symbolu oraz producenta 

Zastosowanie Komputer będzie wykorzystywany dla potrzeb dekodowania strumienia H 264 oprogramowania 
Avigilon Control Center monitoringu wizyjnego miasta Kielce 

Procesor  
 

Procesor wielordzeniowy z zintegrowaną grafiką, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik 
minimum. 9970 punktów wydruk ze strony należy załączyć do oferty, Wynik na dzień nie 
wcześniejszy niż ogłoszenie zapytania 

Pamięć 
operacyjna RAM 

8GB DDR4 2133MHz non-ECC możliwość rozbudowy do min 64GB, trzy sloty wolne 
 

Parametry 
pamieci masowej 

minimum. 1TB SATA 7200 obr./min 
Komputer musi umożliwiać instalację min 3 HDD, dopuszcza się kombinację 1x SSD i 2 x dysk 
magnetyczny 

Dodatkowe 
wyposażenie 

Karta graficzna PCI Ekspress x 16, dwumonitorowa, 2GB pamięci DDR3,szyna danych 128 bit, wspierająca 
technologie CUDA, FXAA, HDCP, TXAA Złącze DVI; zapewniająca rozdzielczość 3840x2160. Karta musi 
zapewnić możliwość niezależnego ustawiania rozdzielczości dla każdego monitora, wspierać dekodowanie 
strumienia H 264 z aplikacji Avigilon Control Center 

  

 

Wydajność grafiki Grafika  powinna umożliwiać pracę dwumonitorową  z wsparciem DirectX 11.1, OpenGL 4.0, 
OpenCL 1.2  

Wyposażenie 
multimedialne 

Minimum 24-bitowa Karta dźwiękowa zintegrowana z płytą główną, zgodna z High Definition,  
wewnętrzny głośnik 2W w obudowie komputera  

Obudowa Typu MiniTower z obsługą kart PCI Express i PCI wyłącznie o pełnym profilu, wyposażona w min. 
3 kieszenie: 1 szt 5,25” zewnętrzne pełnych wymiarów  i 2 szt 3,5” wewnętrzne,  
Napęd optyczny w dedykowanej wnęce zewnętrznej slim. 
Obudowa powinna fabrycznie umożliwiać montaż min 2 szt. dysku 3,5” lub dysków 2,5” 



 

 

 

 

 
Obudowa fabrycznie przystosowana do pracy w orientacji pionowej i poziomej. Wyposażona w 
dystanse gumowe zapobiegające poślizgom obudowy i zarysowaniu lakieru. Nie dopuszcza się 
aby w bocznych  ściankach obudowy były usytuowane otwory wentylacyjne, cyrkulacja powietrza 
tylko przez przedni i tylny panel z zachowaniem ruchu powietrza przód -> tył.  
Suma wymiarów obudowy nie może przekraczać 81cm i objętości 15 litrów, waga max 8 kg, 
Zasilacz o mocy max. 365W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego i efektywności min. 
90% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50% oraz o efektywności min. 87% przy obciążeniu 
zasilacza na poziomie 100%,  
Zasilacz w oferowanym komputerze musi się znajdować na stronie 
http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx, do oferty należy dołączyć wydruk 
potwierdzający spełnienie wymogu 80plus, w przypadku kiedy u producenta występuje kilka 
zasilaczy które są montowane na etapie produkcji w fabryce załączyć wydruki dla wszystkich 
zasilaczy. 
Wydruki 80plus musza być potwierdzone przez producenta lub dołączone oświadczenie 
producenta komputera iż wskazane zasilacze przez wykonawcę spełniają 80plus. 
Moduł konstrukcji obudowy w jednostce centralnej komputera powinien pozwalać na demontaż 
kart rozszerzeń, napędu optycznego i 3,5” dysku twardego  bez konieczności użycia narzędzi 
(wyklucza się użycia wkrętów, śrub motylkowych, śrub radełkowych). 
Obudowa w jednostce centralnej musi być otwierana bez konieczności użycia narzędzi (wyklucza 
się użycie standardowych wkrętów, śrub motylkowych, śrub radełkowych) oraz powinna posiadać 
czujnik otwarcia obudowy współpracujący z oprogramowaniem zarządzająco – diagnostycznym  
Obudowa musi umożliwiać zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej 
(złącze blokady Kensingtona) oraz kłódki (oczko w obudowie do założenia kłódki). 
Obudowa musi być wyposażona w zamek szybkiego dostępu i musi być usytuowany na tylnym 
panelu. 
Obudowa musi posiadać wbudowany wizualny system diagnostyczny, służący do sygnalizowania i 
diagnozowania problemów z komputerem i jego komponentami, sygnalizacja oparta na zmianie 
statusów diody LED przycisku POWER [ tzn. barw i miganie ] W szczególności musi sygnalizować: 

- uszkodzenie lub brak pamięci RAM 

- uszkodzenie płyty głównej [ w tym również portów I/O, chipset ]  

- uszkodzenie kontrolera Video 

- awarię CMOS baterii 

- awarię BIOS’u 

- awarię procesora 
Oferowany system diagnostyczny nie może wykorzystywać minimalnej ilości wolnych slotów na 
płycie głównej, wymaganych wnęk zewnętrznych w specyfikacji oraz nie może być uzyskany przez 
konwertowanie, przerabianie innych złączy na płycie głównej nie wymienionych w specyfikacji a 
które nie są dedykowane dla systemu diagnostycznego. 
Każdy komputer powinien być oznaczony niepowtarzalnym numerem seryjnym umieszonym na 
obudowie, oraz musi być wpisany na stałe w BIOS. 

Zgodność z 
systemami 
operacyjnymi i 
standardami 

Potwierdzenie kompatybilności komputera na daną platformę systemową (wydruk ze strony) 
 

Bezpieczeństwo Wbudowany, czyli wlutowany (nie dopuszcza się zintegrowanych z płytą główną tzn. układ 
wykorzystujący jakiekolwiek złącza wyprowadzone na płycie) w płycie głównej dedykowany układ 
sprzętowy służący do tworzenia i zarządzania wygenerowanymi przez komputer kluczami 
szyfrowania. Zabezpieczenie to musi posiadać możliwość szyfrowania poufnych dokumentów 
przechowywanych na dysku twardym przy użyciu klucza sprzętowego.  Zaimplementowany w 
BIOS  system diagnostyczny z graficznym interfejsem użytkownika dostępny z poziomu szybkiego 
menu boot’owania, umożliwiający jednoczesne przetestowanie w celu wykrycia usterki 
zainstalowanych komponentów w oferowanym komputerze bez konieczności uruchamiania 
systemu operacyjnego. System opatrzony min. o funkcjonalność : 
- sprawdzenie Master Boot Record na gotowość do uruchomienia oferowanego systemu 
operacyjnego, 
-  test procesora [ min. cache ] 
-  test pamięci, 

http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx


 

 

 

 

 
-  test wentylatora dla procesora i dodatkowego wentylatora [ w przypadku zamontowania ] 
-  test podłączonych kabli 
-  test magistrali PCIe 
-  test podłączonego wyświetlacza 
-  test napędu optycznego  
-  test portów USB    
-  test dysku twardego 
-  test podłączonych kabli. 
-  test podłączonego głośnika 
Czujnik otwarcia obudowy musi zbierać logi i zapisywać je w BIOS 

Wirtualizacja Sprzętowe wsparcie technologi wirtualizacji realizowane łącznie w procesorze, chipsecie płyty 
główej oraz w  BIOS systemu (możliwość włączenia/wyłączenia sprzętowego wsparcia wirtualizacji 
dla poszczególnych komponentów systemu). 

BIOS BIOS zgodny ze specyfikacją UEFI, wyprodukowany przez producenta komputera, zawierający 
logo producenta komputera lub nazwę producenta komputera lub nazwę modelu oferowanego 
komputera,  
Pełna obsługa BIOS za pomocą klawiatury i myszy. 
Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych 
podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji o:  

 wersji BIOS,  
 nr seryjnym komputera, 
 specjalny kod serwisowy  
 dacie wyprodukowania komputera, 
 dacie wysyłki komputera z fabryki, 
 włączonej lub  wyłączonej funkcji aktualizacji BIOS 
 ilości zainstalowanej pamięci RAM, 
 ilości dostępnej pamięci RAM, [ dostępna pamięć RAM po odjęciu obszaru pamięci 

RAM dla zintegrowanego układu graficznego w BIOS ],  
 prędkości zainstalowanych pamięci RAM, 
 aktywnym kanale – dual channel, 
 technologii wykonania pamięci, 
 sposobie obsadzeniu slotów pamięci z rozbiciem na wielkości pamięci i banki : 

DIIMM 1, DIMM 2, DIMM 3, DIMM 4 
 typie zainstalowanego procesora, 
 ilości rdzeni zainstalowanego procesora, 
 numerze ID procesora nadawanego przez producenta procesora, 
 typowej prędkości zainstalowanego procesora 
 minimalnej osiąganej prędkości zainstalowanego procesora, 
 maksymalnej  osiąganej prędkości zainstalowanego procesora, 
 pamięci cache L2 zainstalowanego procesora, 
 pamięci cache L3 zainstalowanego procesora, 
 czy zainstalowany procesor wykorzystuje technologię HT (wielowątkowość) 
 czy procesor jest wykonany w technologi 64-bit 
 obsadzeniu slotów dla kart rozszerzeń na płycie głównej 
 pojemności zainstalowanego lub zainstalowanych dysków twardych 
 o wszystkich urządzeniach podpiętych do dostępnych na płycie głównej portów 

SATA oraz M SATA 
 rodzajach napędów optycznych 
 MAC adresie zintegrowanej karty sieciowej, 
 zintegrowanym układzie graficznym, 
 kontrolerze audio 

 Funkcja blokowania wejścia do  BIOS oraz blokowania startu systemu operacyjnego, 
(gwarantujący utrzymanie zapisanego hasła nawet w przypadku odłączenia wszystkich 
źródeł zasilania i podtrzymania BIOS) 

 Funkcja blokowania/odblokowania BOOT-owania stacji roboczej z zewnętrznych urządzeń. 

 Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub 
innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych,  ustawienia hasła na poziomie 



 

 

 

 

 
systemu, administratora oraz dysku twardego,  

 możliwość ustawienia hasła użytkownika umożliwiającego uruchomienie komputera 
(zabezpieczenie przed nieautoryzowanym uruchomieniem) oraz uprawniającego do 
samodzielnej zmiany tego hasła przez użytkownika (bez możliwości zmiany innych 
parametrów konfiguracji BIOS) przy jednoczesnym zdefiniowanym haśle administratora 
i/lub zdefiniowanym haśle dla dysku Twardego. Użytkownik po wpisaniu swojego hasła jest 
wstanie jedynie zmienić hasło dla dysku twardego. 

 Możliwość wyłączenia/włączenia karty sieciowej,  z funkcją PXE, z funkcją cloud, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia portu szeregowego oraz zmianę przerwania IRQ z 
dokładnym adresem poprzez zmianę portu z COM1 na COM2, COM3, COM4, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia kontrolera SATA 

 Możliwość ustawienia kontrolera SATA w trybie : ATA, AHCI, RAID, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia technologii raportowania i zgłaszania błędu 
zainstalowanego dysku twardego podczas uruchamiania systemu, technologia ta jest 
analizą samokontrolną, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia kontrolera audio, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia slotu PCI. 

 Możliwość włączenia/wyłączenia funkcji wyświetlania na obrazu w trybie multi-display, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia układu TPM. 

 Możliwość włączenia/wyłączenia czujnika otwarcia obudowy, 

 Możliwość ustawienia czujnika obudowy w tryb cichy  - nie informuje użytkownika o 
otwarciu obudowy ( dźwiękiem i komunikatem ) ale zapisuje log operacji. 

 Możliwość włączenia/wyłączenia funkcji ochrony dysku twardego [funkcja niezależna od 
TPM]    

 Możliwość ręcznego zdefiniowania zapotrzebowania na ilość rdzeni procesora dla aplikacji 
a w szczególności dla starszych, mających problemy z nowymi procesorami, wymagane 
min. dwa tryby : 
- aktywny jeden rdzeń 
- aktywne dwa rdzenie 

 Możliwość ręcznego włączenia/wyłączenia funkcji, która pozwalająca na dynamiczną 
zmianę wartości mnożnika i napięcia [funkcja związana z architekturą procesora, nie 
dopuszcza się overclokingu,  zaimplementowana na stałe w BIOS ale aktywna przy 
procesorze w pełni wspierającym], 

 Możliwość ręcznego włączenia/wyłączenia funkcji uśpienia procesora dla systemu 
operacyjnego w trybie bezczynności w celu zwiększenia oszczędności energii [funkcja 
zaimplementowana na stałe w BIOS ale aktywna przy procesorze w pełni wspierającym], 

 Możliwość ręcznego włączenia/wyłączenia funkcji procesora, która automatycznie 
zwiększa taktowanie procesora, gdy komputerowi potrzebna jest wyższa prędkość 
obliczeniowa [funkcja zaimplementowana na stałe w BIOS ale aktywna przy procesorze w 
pełni wspierającym], 

 Możliwość ręcznego włączenia/wyłączenia funkcji procesora, która automatycznie 
zwiększa wydajność obliczeń prowadzonych równolegle [funkcja zaimplementowana na 
stałe w BIOS ale aktywna przy procesorze w pełni wspierającym], 

 Możliwość przypisania w BIOS numeru nadawanego przez Administratora/Użytkownika 
oraz możliwość weryfikacji tego numeru w oprogramowaniu diagnostyczno-
zarządzającym. 

 Możliwość włączenia/wyłączenia stanu opcji zasilania po uprzedniej utracie, przywrócenie 
systemu do ostatniego stanu zasilania :  

 Możliwość zdefiniowania automatycznego uruchamiania komputera w min. dwóch trybach : 
codziennie lub w wybrane dni tygodnia, 

 Możliwość ręcznego zdefiniowania stanu uśpienia :  
- tryb uśpienia wyłączony 
- włączony tylko w S5 
- włączony S4 i S5 

 Możliwość ręcznego włączenia trybu obrotu wentylatora na pełnych obrotach, 
automatycznie zostaje wyłączony sterownik wentylatora który pobiera dane środowiskowe 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Mno%C5%BCnik_%28procesor_CPU%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Napi%C4%99cie_elektryczne
http://pl.wikipedia.org/wiki/Taktowanie
http://pl.wikipedia.org/wiki/Procesor
http://pl.wikipedia.org/wiki/Komputer


 

 

 

 

 
za pomocą czujników termicznych, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia wzbudzania komputera za pośrednictwem portów USB, 

 Możliwość włączania/wyłączania funkcji Wake on Lane 

 Możliwość ustawienia funkcji Wake on Lane w trybach : 
- wzbudzanie tylko po sieci LAN 
- wzbudzanie tylko po sieci LAN z funkcją PXE boot 

 Możliwość włączenia/wyłączenia funkcji która umożliwia podczas uśpienia na przesył 
danych po sieci LAN np. synchronizację e-mail, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia trybu Fastboot, 

 Możliwość ustawienia trybu Fastboot w opcji : 
- miknimalnej – następuje skrócony czas rozruchu komputera z pominięciem pełnej 
weryfikacji inicjalizacji konfiguracji sprzętowej 
- gruntownej -  podczas rozruchu komputera następuje pełna weryfikacja i inicjalizacja 
konfiguracji sprzętowej, 

 Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub 
innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych  włączenia lub wyłączenia Virtual 
Machine Monitor (VMM) 

 Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub 
innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych  włączenia lub wyłączenia funkcji 
VT dla Direct I/O 

 Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub 
innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych  włączenia lub wyłączenia 
dodatkowych funkcji sprzętowych Virtual Machine Mnitor (MVMM) 

 Możliwość ustawienia portów USB w trybie „no BOOT”, czyli podczas startu komputer nie 
wykrywa urządzeń bootujących typu USB, natomiast po uruchomieniu systemu 
operacyjnego porty USB są aktywne. 

 Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub 
innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych  wpisania na stałe ustawień dla : 
adresu IP serwera, portu serwera, adres IP klienta sieci, adresu klienta Subnet Mask, 
adresu klienta Gateway oraz sposobu otrzymywania adresu IP : albo DHCP albo statyczne 
IP  

 Funkcja zbierania i zapisywania logów, Możliwość przeglądania i kasowania zdarzeń 
przebiegu procedury POST. Funkcja ta obejmuje datę i godzinę zdarzeń oraz kody 
wizualnego systemu diagnostycznego LED.  

 Oferowany BIOS musi posiadać poza swoją wewnętrzną strukturą menu szybkiego 
boot’owania które umożliwia min. : 
- uruchamianie z system zainstalowanego na HDD 
- uruchamianie systemy z urządzeń zewnętrznych typu HDD-USB, USB Pendrive, CDRW-
USB 
- uruchamianie systemu z serwera za pośrednictwem zintegrowanej karty sieciowej 
- uruchamianie systemu z karty SD (funkcja aktywna automatycznie po zainstalowaniu 
karty SD w czytniku [ w przypadku zainstalowania czytnika kart w komputerze ] 
- uruchomienie graficznego systemu diagnostycznego 
- wejścia do BIOS 
- upgrade BIOS bez konieczności uruchamiania systemu operacyjnego 
- zmiany sposobu boot’owania z Legacy na UEFI lub z UEFI na Legacy bez konieczności 
wchodzenia do BIOS. 
- dostęp do konsoli zaimplementowanej konsoli zarządzania zdalnego ( funkcja 
automatycznie aktywna w przypadku zaoferowania komputera z zdalnym zarządzaniem ) 

 Możliwość wyłączania portów USB w tym: 
- wszystkich portów USB 2.0 i 3.0, 
- tylko portów USB  znajdujących się na przednim panelu obudowy,  
- tylko portów USB  znajdujących się na tylnym panelu obudowy. 
- tylko tylnych portów USB 2.0, porty USB 3.0 na panelu tylnym aktywne, 
- wszystkich portów  USB 

Certyfikaty i 
standardy 

 Certyfikat ISO9001 dla producenta sprzętu (załączyć dokument potwierdzający spełnianie 



 

 

 

 

 
wymogu) 

 Deklaracja zgodności CE (załączyć do oferty) 

 Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS 
Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia 
producenta jednostki (wg wytycznych Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A., 
zawartych w dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów środowiskowych dla 
produktów zużywających energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu 
specyfikacji na potrzeby zamówień publicznych”, pkt. 3.4.2.1; dokument z grudnia 2006), w 
szczególności zgodności z normą ISO 1043-4 dla płyty głównej oraz elementów 
wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gram 

 Komputer musi spełniać wymogi normy Energy Star 6.0 lub dołączony do oferty certyfikat 

potwierdzony przez producenta 
Wymagany wpis dotyczący oferowanego komputera w  internetowym katalogu 
http://www.eu-energystar.org lub http://www.energystar.gov – dopuszcza się wydruk ze 
strony internetowej 

Ergonomia Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z 
normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosząca 
maksymalnie 22 dB (załączyć oświadczenie producenta) 

Warunki gwarancji 3-letnia gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta,  
 
W przypadku awarii dysków twardych dysk pozostaje u Zamawiającego – wymagane jest 
dołączenie do oferty oświadczenia podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu o 
spełnieniu tego warunku 
Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2008 na świadczenie usług serwisowych oraz 
posiadać autoryzacje producenta komputera – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty. 
Serwis urządzeń musi być realizowany przez Producenta lub Autoryzowanego Partnera 
Serwisowego Producenta – wymagane dołączenie do oferty oświadczenia Producenta 
potwierdzonego, że serwis będzie realizowany przez Autoryzowanego Partnera Serwisowego 
Producenta lub bezpośrednio przez Producenta 

Wsparcie 

techniczne 

producenta 

Możliwość telefonicznego sprawdzenia konfiguracji sprzętowej komputera oraz warunków 
gwarancji po podaniu numeru seryjnego bezpośrednio u producenta lub jego przedstawiciela. 
Dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień na stronie producenta zestawu realizowany 
poprzez podanie na dedykowanej stronie internetowej producenta numeru seryjnego lub modelu 
komputera – do oferty należy dołączyć link strony. 

Wymagania 
dodatkowe 

Wbudowane porty:  

 min. 1 x RS232, 

 min. 1 x VGA,  

 min. 2 x PS/2,  

 min. 1 x HDMI 

 min. 2 x DisplayPort v1.1a; 

 min. 10 portów USB wyprowadzonych na zewnątrz komputera w tym min 6 porty USB 3.0; 
min. 4 porty z przodu obudowy w tym 2 porty USB 3.0 i 6 portów na tylnim panelu w tym min 4 
porty USB 3.0, wymagana ilość i rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy komputera) portów 
USB nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp. 

 Na przednim panelu min 1 port audio tzw. combo ( słuchawka/mikrofon) na tylnym panelu min. 
1 port Line-out 

 Karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ 45, zintegrowana z płytą główną, wspierająca obsługę 
WoL (funkcja włączana przez użytkownika),  

 Płyta główna zaprojektowana i wyprodukowana na zlecenie producenta komputera, trwale 
oznaczona na etapie produkcji logiem producenta oferowanej jednostki  dedykowana dla 
danego urządzenia; wyposażona w  
min  2 złącza PCI Express x16 Gen.3,  
min. 1 wolne złącze PCI Epress x 1,   
min. 1 wolne złącze PCI 32bit,  
min. 4 złącza DIMM z obsługą do 32GB DDR3 pamięci RAM,  
min. 4  złącza SATA w tym 3 szt SATA 3.0; 
min. 1 złącze M-SATA (M.2) 

http://www.eu-energystar.org/
http://www.energystar.gov/


 

 

 

 

 
 Zintegrowany z płytą główną kontroler RAID 0 i RAID 1      

 Klawiatura USB w układzie polski programisty  

 Czytnik kart multimedialnych  

 Mysz  USB  

 Nagrywarka DVD +/-RW  

 Dołączony nośnik ze sterownikami 

 Opakowanie musi być wykonane z materiałów podlegających powtórnemu przetworzeniu. 

Dodatkowe 
oprogramowanie 

Dołączone do oferowanego komputera oprogramowanie producenta z nieograniczoną licencją 
czasowo na użytkowanie umożliwiające : 
- upgrade i instalacje wszystkich sterowników, aplikacji dostarczonych w obrazie systemu 
operacyjnego producenta, BIOS’u z certyfikatem zgodności producenta do najnowszej dostępnej 
wersji,  
- możliwość przed instalacją sprawdzenia każdego sterownika, każdej aplikacji, BIOS’u 
bezpośrednio na stronie producenta przy użyciu połączenia internetowego z automatycznym 
przekierowaniem a w szczególności informacji : 
                a. o poprawkach i usprawnieniach dotyczących aktualizacji 
                b. dacie wydania ostatniej aktualizacji 
                c. priorytecie aktualizacji 
                d. zgodność z systemami operacyjnymi 
                e. jakiego komponentu sprzętu dotyczy aktualizacja 
                f.  wszystkie poprzednie aktualizacje z informacjami jak powyżej od punktu a do punktu 
e. 
- wykaz najnowszych aktualizacji z podziałem na krytyczne (wymagające natychmiastowej 
instalacji), rekomendowane i opcjonalne 
- możliwość włączenia/wyłączenia funkcji automatycznego restartu w przypadku kiedy jest 
wymagany przy instalacji sterownika, aplikacji która tego wymaga. 
- rozpoznanie modelu oferowanego komputera, numer seryjny komputera, informację kiedy 
dokonany został ostatnio upgrade w szczególności z uwzględnieniem daty ( dd-mm-rrrr ) 
- sprawdzenia historii upgrade’u z informacją jakie sterowniki były instalowane z dokładną datą ( 
dd-mm-rrrr ) i wersją ( rewizja wydania ) 
- dokładny wykaz wymaganych sterowników, aplikacji, BIOS’u z informacją o zainstalowanej 
obecnie wersji dla oferowanego komputera z możliwością exportu do pliku o rozszerzeniu *.xml 
- raport uwzględniający informacje o : sprawdzaniu aktualizacji, znalezionych aktualizacjach, 
ściągniętych aktualizacjach , zainstalowanych aktualizacjach z dokładnym rozbiciem jakich 
komponentów to dotyczyło, błędach podczas sprawdzania, instalowania oraz możliwość exportu 
takiego raportu do pliku *.xml od razu spakowany z rozszerzeniem *.zip. Raport musi zawierać z 
dokładną datą ( dd-mm-rrrr ) i godziną z podjętych i wykonanych akcji/zadań w przedziale 
czasowym do min. 1 roku.  

Zainstalowane oprogramowanie z bezterminową licencją tworzenia kopii 
zapasowych i przywracania danych, umożliwiające : 
- tworzenie OS media 
- tworzenie kopii zapasowych na wskazanych prze użytkownika lokalizacjach [ 
min. lokalnie, sieć, chmura] 

System 
operacyjny 

Microsoft Windows 7 Pro PL lub równoważny system operacyjny spełniający co najmniej 
wymienione poniżej warunki równoważności.  
System równoważny powinien posiadać wersję 64 bitową  
System równoważny powinien być wyposażony w graficzny interfejs użytkownika w języku polskim 
i posiadać zintegrowany moduł pomocy dla użytkownika w języku polskim. Komunikaty systemowe 
również powinny być w języku polskim.  
System równoważny powinien zapewniać:  
1. Poprawną pracę użytkownika komputera z Systemem Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentami (EZD) użytkowanym w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim  

2. Poprawną pracę oprogramowania do obsługi podpisu kwalifikowanego KIR.  

3. Pełną współpracę ze środowiskiem sieciowym Zamawiającego (domena Windows , usługa 
katalogowa Active Directory)  



 

 

 

 

 
4. Możliwość zarejestrowania komputera w domenie posiadanej przez Zamawiającego  

5. Możliwość autoryzowania użytkownika przy wykorzystaniu loginu i hasła zdefiniowanego dla 
konta w domenie, bez konieczności instalowania dodatkowego oprogramowania integracyjnego  

6. Możliwość założenia profilu użytkownika na komputerze dla użytkownika zdefiniowanego w 
domenie przy pierwszym zalogowaniu się do domeny  

7. Dostępność aktualizacji i poprawek do systemu u producenta systemu bezpłatnie i bez 
dodatkowych opłat licencyjnych z możliwością wyboru instalowanych poprawek.  

8. Możliwość zdalnej, automatycznej instalacji, konfiguracji, administrowania oraz aktualizowania 
systemu.  

9. Możliwość automatycznego zbudowania obrazu systemu wraz z aplikacjami. Obraz systemu 
służyć ma do automatycznego upowszechnienia systemu operacyjnego inicjowanego i 
wykonywanego w całości przez sieć komputerową.  

10. Możliwość wdrożenia nowego obrazu systemu przez zdalną instalację.  

11. Możliwość udostępniania i przejmowania zarządzania systemem przy użyciu pulpitu zdalnego.  

12. Możliwość udostępniania plików i drukarek.  

13. Możliwość blokowania lub dopuszczania dowolnych urządzeń peryferyjnych za pomocą polityk 
sprzętowych zdefiniowanych w domenie.  

14. Możliwość zdalnego instalowania i odinstalowania oprogramowania w systemie na podstawie 
polityk zdefiniowanych w domenie.  

15. Wsparcie dla większości powszechnie używanych urządzeń (drukarek, urządzeń sieciowych, 
urządzeń USB, urządzeń Plug & Play, WiFi).  

16. zintegrowaną zaporę sieciową wraz z konsolą do zarządzania ustawieniami i regułami IP v4 i 
v6.  

17. pełną kompatybilność z oferowanym sprzętem.  

18. Zintegrowany z systemem moduł wyszukiwania informacji dostępny z kilku poziomów: poziom 
menu, poziom otwartego okna systemu operacyjnego.  

19. Możliwość wykonania kopii bezpieczeństwa (całego dysku, wybranych folderów, kopii 
przyrostowych) wraz z możliwością automatycznego odzyskania wersji wcześniejszej.  

 

 

 

Stacja 4 monitorowa  szt. 3 
 
 

 
Nazwa 

komponentu 
Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów 

Typ Komputer stacjonarny. W ofercie wymagane jest podanie modelu, symbolu oraz producenta 

Zastosowanie Komputer będzie wykorzystywany dla potrzeb dekodowania strumienia H 264 oprogramowania 
Avigilon Control Center monitoringu wizyjnego miasta Kielce 

Procesor  
 

Procesor wielordzeniowy z zintegrowaną grafiką, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik 
min. 9970 punktów wydruk ze strony należy załączyć do oferty, Wynik na dzień nie wcześniejszy 
niż ogłoszenie zapytania 

Pamięć 
operacyjna RAM 

8GB DDR4 2133MHz non-ECC możliwość rozbudowy do min 64GB, trzy sloty wolne 
 

Parametry 
pamieci masowej 

Min. 1 TB SATA 7200 obr./min 
Komputer musi umożliwiać instalację min 3 HDD, dopuszcza się kombinację 1x SSD i 2 x dysk 
magnetyczny 

Dodatkowe 
wyposażenie 

Karta graficzna PCI Ekspress x 16, czteromonitorowa (4 wyjścia mini Display Port) 2GB pamięci 
DDR3,szyna danych 128 bit, wspierająca technologie CUDA, FXAA, HDCP, TXAA Złącza; 
zapewniająca rozdzielczość 3840x2160. Karta musi być wyposażona w cztery przejściówki mini 



 

 

 

 

 
Display Port – DVI. Karta musi zapewnić możliwość niezależnego ustawiania rozdzielczości dla 
każdego monitora, wspierać dekodowanie strumienia H 264 z aplikacji Avigilon Control Center, 

musi wspierać zaawansowaną funkcjonalność interfejsu DisplayPort 1.2, w tym np. 

technologie Multi Stream i Stream Cloning
1
 pozwalające na efektywne zarządzanie 

okablowaniem oraz konstruowanie ekonomicznych instalacji wieloekranowych 

Wydajność grafiki Grafika powinna umożliwiać pracę czteromonitorową  z wsparciem DirectX 11.1, OpenGL 4.0, 
OpenCL 1.2.  

Wyposażenie 
multimedialne 

Min 24-bitowa Karta dźwiękowa zintegrowana z płytą główną, zgodna z High Definition,  
wewnętrzny głośnik 2W w obudowie komputera  

Obudowa Typu MiniTower z obsługą kart PCI Express i PCI wyłącznie o pełnym profilu, wyposażona w min. 
3 kieszenie: 1 szt 5,25” zewnętrzne pełnych wymiarów  i 2 szt 3,5” wewnętrzne,  
Napęd optyczny w dedykowanej wnęce zewnętrznej slim. 
Obudowa powinna fabrycznie umożliwiać montaż min 2 szt. dysku 3,5” lub dysków 2,5” 
Obudowa fabrycznie przystosowana do pracy w orientacji pionowej i poziomej. Wyposażona w 
dystanse gumowe zapobiegające poślizgom obudowy i zarysowaniu lakieru. Nie dopuszcza się 
aby w bocznych  ściankach obudowy były usytuowane otwory wentylacyjne, cyrkulacja powietrza 
tylko przez przedni i tylny panel z zachowaniem ruchu powietrza przód -> tył.  
Suma wymiarów obudowy nie może przekraczać 81cm i objętości 15 litrów, waga max 8 kg, 
Zasilacz o mocy max. 365W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego i efektywności min. 
90% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50% oraz o efektywności min. 87% przy obciążeniu 
zasilacza na poziomie 100%,  
Zasilacz w oferowanym komputerze musi się znajdować na stronie 
http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx, do oferty należy dołączyć wydruk 
potwierdzający spełnienie wymogu 80plus, w przypadku kiedy u producenta występuje kilka 
zasilaczy które są montowane na etapie produkcji w fabryce załączyć wydruki dla wszystkich 
zasilaczy. 
Wydruki 80plus musza być potwierdzone przez producenta lub dołączone oświadczenie 
producenta komputera iż wskazane zasilacze przez wykonawcę spełniają 80plus. 
Moduł konstrukcji obudowy w jednostce centralnej komputera powinien pozwalać na demontaż 
kart rozszerzeń, napędu optycznego i 3,5” dysku twardego  bez konieczności użycia narzędzi 
(wyklucza się użycia wkrętów, śrub motylkowych, śrub radełkowych). 
Obudowa w jednostce centralnej musi być otwierana bez konieczności użycia narzędzi (wyklucza 
się użycie standardowych wkrętów, śrub motylkowych, śrub radełkowych) oraz powinna posiadać 
czujnik otwarcia obudowy współpracujący z oprogramowaniem zarządzająco – diagnostycznym  
Obudowa musi umożliwiać zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej 
(złącze blokady Kensingtona) oraz kłódki (oczko w obudowie do założenia kłódki). 
Obudowa musi być wyposażona w zamek szybkiego dostępu i musi być usytuowany na tylnym 
panelu. 
Obudowa musi posiadać wbudowany wizualny system diagnostyczny, służący do sygnalizowania i 
diagnozowania problemów z komputerem i jego komponentami, sygnalizacja oparta na zmianie 
statusów diody LED przycisku POWER [ tzn. barw i miganie ] W szczególności musi sygnalizować: 

- uszkodzenie lub brak pamięci RAM 

- uszkodzenie płyty głównej [ w tym również portów I/O, chipset ]  

- uszkodzenie kontrolera Video 

- awarię CMOS baterii 

- awarię BIOS’u 

- awarię procesora 
Oferowany system diagnostyczny nie może wykorzystywać minimalnej ilości wolnych slotów na 
płycie głównej, wymaganych wnęk zewnętrznych w specyfikacji oraz nie może być uzyskany przez 
konwertowanie, przerabianie innych złączy na płycie głównej nie wymienionych w specyfikacji a 
które nie są dedykowane dla systemu diagnostycznego. 
Każdy komputer powinien być oznaczony niepowtarzalnym numerem seryjnym umieszonym na 
obudowie, oraz musi być wpisany na stałe w BIOS. 

Zgodność z 
systemami 
operacyjnymi i 

Potwierdzenie kompatybilności komputera na daną platformę systemową (wydruk ze strony) 
 

http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx


 

 

 

 

 
standardami 

Bezpieczeństwo Wbudowany, czyli wlutowany (nie dopuszcza się zintegrowanych z płytą główną tzn. układ 
wykorzystujący jakiekolwiek złącza wyprowadzone na płycie) w płycie głównej dedykowany układ 
sprzętowy służący do tworzenia i zarządzania wygenerowanymi przez komputer kluczami 
szyfrowania. Zabezpieczenie to musi posiadać możliwość szyfrowania poufnych dokumentów 
przechowywanych na dysku twardym przy użyciu klucza sprzętowego.  Próba usunięcia 
dedykowanego układu doprowadzi do uszkodzenia całej płyty głównej.  
Zaimplementowany w BIOS  system diagnostyczny z graficznym interfejsem użytkownika dostępny 
z poziomu szybkiego menu boot’owania, umożliwiający jednoczesne przetestowanie w celu 
wykrycia usterki zainstalowanych komponentów w oferowanym komputerze bez konieczności 
uruchamiania systemu operacyjnego. System opatrzony min. o funkcjonalność : 
- sprawdzenie Master Boot Record na gotowość do uruchomienia oferowanego systemu 
operacyjnego, 
-  test procesora [ min. cache ] 
-  test pamięci, 
-  test wentylatora dla procesora i dodatkowego wentylatora [ w przypadku zamontowania ] 
-  test podłączonych kabli 
-  test magistrali PCIe 
-  test podłączonego wyświetlacza 
-  test napędu optycznego  
-  test portów USB    
-  test dysku twardego 
-  test podłączonych kabli. 
-  test podłączonego głośnika 
Czujnik otwarcia obudowy musi zbierać logi i zapisywać je w BIOS 

Wirtualizacja Sprzętowe wsparcie technologi wirtualizacji realizowane łącznie w procesorze, chipsecie płyty 
główej oraz w  BIOS systemu (możliwość włączenia/wyłączenia sprzętowego wsparcia wirtualizacji 
dla poszczególnych komponentów systemu). 

BIOS BIOS zgodny ze specyfikacją UEFI, wyprodukowany przez producenta komputera, zawierający 
logo producenta komputera lub nazwę producenta komputera lub nazwę modelu oferowanego 
komputera,  
Pełna obsługa BIOS za pomocą klawiatury i myszy. 
Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych 
podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji o:  

 wersji BIOS,  
 nr seryjnym komputera, 
 specjalny kod serwisowy  
 dacie wyprodukowania komputera, 
 dacie wysyłki komputera z fabryki, 
 włączonej lub  wyłączonej funkcji aktualizacji BIOS 
 ilości zainstalowanej pamięci RAM, 
 ilości dostępnej pamięci RAM, [ dostępna pamięć RAM po odjęciu obszaru pamięci 

RAM dla zintegrowanego układu graficznego w BIOS ],  
 prędkości zainstalowanych pamięci RAM, 
 aktywnym kanale – dual channel, 
 technologii wykonania pamięci, 
 sposobie obsadzeniu slotów pamięci z rozbiciem na wielkości pamięci i banki : 

DIIMM 1, DIMM 2, DIMM 3, DIMM 4 
 typie zainstalowanego procesora, 
 ilości rdzeni zainstalowanego procesora, 
 numerze ID procesora nadawanego przez producenta procesora, 
 typowej prędkości zainstalowanego procesora 
 minimalnej osiąganej prędkości zainstalowanego procesora, 
 maksymalnej  osiąganej prędkości zainstalowanego procesora, 
 pamięci cache L2 zainstalowanego procesora, 
 pamięci cache L3 zainstalowanego procesora, 
 czy zainstalowany procesor wykorzystuje technologię HT (wielowątkowość) 



 

 

 

 

 
 czy procesor jest wykonany w technologi 64-bit 
 obsadzeniu slotów dla kart rozszerzeń na płycie głównej 
 pojemności zainstalowanego lub zainstalowanych dysków twardych 
 o wszystkich urządzeniach podpiętych do dostępnych na płycie głównej portów 

SATA oraz M SATA 
 rodzajach napędów optycznych 
 MAC adresie zintegrowanej karty sieciowej, 
 zintegrowanym układzie graficznym, 
 kontrolerze audio 

 Funkcja blokowania wejścia do  BIOS oraz blokowania startu systemu operacyjnego, 
(gwarantujący utrzymanie zapisanego hasła nawet w przypadku odłączenia wszystkich 
źródeł zasilania i podtrzymania BIOS) 

 Funkcja blokowania/odblokowania BOOT-owania stacji roboczej z zewnętrznych urządzeń. 

 Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub 
innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych,  ustawienia hasła na poziomie 
systemu, administratora oraz dysku twardego,  

 możliwość ustawienia hasła użytkownika umożliwiającego uruchomienie komputera 
(zabezpieczenie przed nieautoryzowanym uruchomieniem) oraz uprawniającego do 
samodzielnej zmiany tego hasła przez użytkownika (bez możliwości zmiany innych 
parametrów konfiguracji BIOS) przy jednoczesnym zdefiniowanym haśle administratora 
i/lub zdefiniowanym haśle dla dysku Twardego. Użytkownik po wpisaniu swojego hasła jest 
wstanie jedynie zmienić hasło dla dysku twardego. 

 Możliwość wyłączenia/włączenia karty sieciowej,  z funkcją PXE, z funkcją cloud, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia portu szeregowego oraz zmianę przerwania IRQ z 
dokładnym adresem poprzez zmianę portu z COM1 na COM2, COM3, COM4, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia kontrolera SATA 

 Możliwość ustawienia kontrolera SATA w trybie : ATA, AHCI, RAID, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia technologii raportowania i zgłaszania błędu 
zainstalowanego dysku twardego podczas uruchamiania systemu, technologia ta jest 
analizą samokontrolną, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia kontrolera audio, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia slotu PCI. 

 Możliwość włączenia/wyłączenia funkcji wyświetlania na obrazu w trybie multi-display, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia układu TPM. 

 Możliwość włączenia/wyłączenia czujnika otwarcia obudowy, 

 Możliwość ustawienia czujnika obudowy w tryb cichy  - nie informuje użytkownika o 
otwarciu obudowy ( dźwiękiem i komunikatem ) ale zapisuje log operacji. 

 Możliwość włączenia/wyłączenia funkcji ochrony dysku twardego [funkcja niezależna od 
TPM]    

 Możliwość ręcznego zdefiniowania zapotrzebowania na ilość rdzeni procesora dla aplikacji 
a w szczególności dla starszych, mających problemy z nowymi procesorami, wymagane 
min. dwa tryby : 
- aktywny jeden rdzeń 
- aktywne dwa rdzenie 

 Możliwość ręcznego włączenia/wyłączenia funkcji, która pozwalająca na dynamiczną 
zmianę wartości mnożnika i napięcia [funkcja związana z architekturą procesora, nie 
dopuszcza się overclokingu,  zaimplementowana na stałe w BIOS ale aktywna przy 
procesorze w pełni wspierającym], 

 Możliwość ręcznego włączenia/wyłączenia funkcji uśpienia procesora dla systemu 
operacyjnego w trybie bezczynności w celu zwiększenia oszczędności energii [funkcja 
zaimplementowana na stałe w BIOS ale aktywna przy procesorze w pełni wspierającym], 

 Możliwość ręcznego włączenia/wyłączenia funkcji procesora, która automatycznie 
zwiększa taktowanie procesora, gdy komputerowi potrzebna jest wyższa prędkość 
obliczeniowa [funkcja zaimplementowana na stałe w BIOS ale aktywna przy procesorze w 
pełni wspierającym], 

 Możliwość ręcznego włączenia/wyłączenia funkcji procesora, która automatycznie 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Mno%C5%BCnik_%28procesor_CPU%29
http://pl.wikipedia.org/wiki/Napi%C4%99cie_elektryczne
http://pl.wikipedia.org/wiki/Taktowanie
http://pl.wikipedia.org/wiki/Procesor
http://pl.wikipedia.org/wiki/Komputer


 

 

 

 

 
zwiększa wydajność obliczeń prowadzonych równolegle [funkcja zaimplementowana na 
stałe w BIOS ale aktywna przy procesorze w pełni wspierającym], 

 Możliwość przypisania w BIOS numeru nadawanego przez Administratora/Użytkownika 
oraz możliwość weryfikacji tego numeru w oprogramowaniu diagnostyczno-
zarządzającym. 

 Możliwość włączenia/wyłączenia stanu opcji zasilania po uprzedniej utracie, przywrócenie 
systemu do ostatniego stanu zasilania :  

 Możliwość zdefiniowania automatycznego uruchamiania komputera w min. dwóch trybach : 
codziennie lub w wybrane dni tygodnia, 

 Możliwość ręcznego zdefiniowania stanu uśpienia :  
- tryb uśpienia wyłączony 
- włączony tylko w S5 
- włączony S4 i S5 

 Możliwość ręcznego włączenia trybu obrotu wentylatora na pełnych obrotach, 
automatycznie zostaje wyłączony sterownik wentylatora który pobiera dane środowiskowe 
za pomocą czujników termicznych, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia wzbudzania komputera za pośrednictwem portów USB, 

 Możliwość włączania/wyłączania funkcji Wake on Lane 

 Możliwość ustawienia funkcji Wake on Lane w trybach : 
- wzbudzanie tylko po sieci LAN 
- wzbudzanie tylko po sieci LAN z funkcją PXE boot 

 Możliwość włączenia/wyłączenia funkcji która umożliwia podczas uśpienia na przesył 
danych po sieci LAN np. synchronizację e-mail, 

 Możliwość włączenia/wyłączenia trybu Fastboot, 

 Możliwość ustawienia trybu Fastboot w opcji : 
- minimalnej – następuje skrócony czas rozruchu komputera z pominięciem pełnej 
weryfikacji inicjalizacji konfiguracji sprzętowej 
- gruntownej -  podczas rozruchu komputera następuje pełna weryfikacja i inicjalizacja 
konfiguracji sprzętowej, 

 Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub 
innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych  włączenia lub wyłączenia Virtual 
Machine Monitor (VMM) 

 Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub 
innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych  włączenia lub wyłączenia funkcji 
VT dla Direct I/O 

 Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub 
innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych  włączenia lub wyłączenia 
dodatkowych funkcji sprzętowych Virtual Machine Mnitor (MVMM) 

 Możliwość ustawienia portów USB w trybie „no BOOT”, czyli podczas startu komputer nie 
wykrywa urządzeń bootujących typu USB, natomiast po uruchomieniu systemu 
operacyjnego porty USB są aktywne. 

 Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub 
innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych  wpisania na stałe ustawień dla : 
adresu IP serwera, portu serwera, adres IP klienta sieci, adresu klienta Subnet Mask, 
adresu klienta Gateway oraz sposobu otrzymywania adresu IP : albo DHCP albo statyczne 
IP  

 Funkcja zbierania i zapisywania logów, Możliwość przeglądania i kasowania zdarzeń 
przebiegu procedury POST. Funkcja ta obejmuje datę i godzinę zdarzeń oraz kody 
wizualnego systemu diagnostycznego LED.  

 Oferowany BIOS musi posiadać poza swoją wewnętrzną strukturą menu szybkiego 
boot’owania które umożliwia min. : 
- uruchamianie z system zainstalowanego na HDD 
- uruchamianie systemy z urządzeń zewnętrznych typu HDD-USB, USB Pendrive, CDRW-
USB 
- uruchamianie systemu z serwera za pośrednictwem zintegrowanej karty sieciowej 
- uruchamianie systemu z karty SD (funkcja aktywna automatycznie po zainstalowaniu 



 

 

 

 

 
karty SD w czytniku [ w przypadku zainstalowania czytnika kart w komputerze ] 
- uruchomienie graficznego systemu diagnostycznego 
- wejścia do BIOS 
- upgrade BIOS bez konieczności uruchamiania systemu operacyjnego 
- zmiany sposobu boot’owania z Legacy na UEFI lub z UEFI na Legacy bez konieczności 
wchodzenia do BIOS. 
- dostęp do konsoli zaimplementowanej konsoli zarządzania zdalnego ( funkcja 
automatycznie aktywna w przypadku zaoferowania komputera z zdalnym zarządzaniem ) 

 Możliwość wyłączania portów USB w tym: 
- wszystkich portów USB 2.0 i 3.0, 
- tylko portów USB  znajdujących się na przednim panelu obudowy,  
- tylko portów USB  znajdujących się na tylnym panelu obudowy. 
- tylko tylnych portów USB 2.0, porty USB 3.0 na panelu tylnym aktywne, 
- wszystkich portów  USB 

Certyfikaty i 
standardy 

 Certyfikat ISO9001 dla producenta sprzętu (załączyć dokument potwierdzający spełnianie 
wymogu) 

 Deklaracja zgodności CE (załączyć do oferty) 

 Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS 
Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia 
producenta jednostki (wg wytycznych Krajowej Agencji Poszanowania Energii S.A., 
zawartych w dokumencie „Opracowanie propozycji kryteriów środowiskowych dla 
produktów zużywających energię możliwych do wykorzystania przy formułowaniu 
specyfikacji na potrzeby zamówień publicznych”, pkt. 3.4.2.1; dokument z grudnia 2006), w 
szczególności zgodności z normą ISO 1043-4 dla płyty głównej oraz elementów 
wykonanych z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gram 

 Komputer musi spełniać wymogi normy Energy Star 6.0 lub dołączony do oferty certyfikat 

potwierdzony przez producenta 
Wymagany wpis dotyczący oferowanego komputera w  internetowym katalogu 
http://www.eu-energystar.org lub http://www.energystar.gov – dopuszcza się wydruk ze 
strony internetowej 

Ergonomia Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z 
normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosząca 
maksymalnie 22 dB (załączyć oświadczenie producenta) 

Warunki gwarancji 3-letnia gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta,  
 
W przypadku awarii dysków twardych dysk pozostaje u Zamawiającego – wymagane jest 
dołączenie do oferty oświadczenia podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu o 
spełnieniu tego warunku 
Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2008 na świadczenie usług serwisowych oraz 
posiadać autoryzacje producenta komputera – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty. 
Serwis urządzeń musi być realizowany przez Producenta lub Autoryzowanego Partnera 
Serwisowego Producenta – wymagane dołączenie do oferty oświadczenia Producenta 
potwierdzonego, że serwis będzie realizowany przez Autoryzowanego Partnera Serwisowego 
Producenta lub bezpośrednio przez Producenta 

Wsparcie 

techniczne 

producenta 

Możliwość telefonicznego sprawdzenia konfiguracji sprzętowej komputera oraz warunków 
gwarancji po podaniu numeru seryjnego bezpośrednio u producenta lub jego przedstawiciela. 
Dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień na stronie producenta zestawu realizowany 
poprzez podanie na dedykowanej stronie internetowej producenta numeru seryjnego lub modelu 
komputera – do oferty należy dołączyć link strony. 

Wymagania 
dodatkowe 

Wbudowane porty:  

 min. 1 x RS232, 

 min. 1 x VGA,  

 min. 2 x PS/2,  

 min. 1 x HDMI 

 min. 2 x DisplayPort v1.1a; 

 min. 10 portów USB wyprowadzonych na zewnątrz komputera w tym min 6 porty USB 3.0; 
min. 4 porty z przodu obudowy w tym 2 porty USB 3.0 i 6 portów na tylnim panelu w tym min 4 

http://www.eu-energystar.org/
http://www.energystar.gov/


 

 

 

 

 
porty USB 3.0, wymagana ilość i rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy komputera) portów 
USB nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp. 

 Na przednim panelu min 1 port audio tzw. combo ( słuchawka/mikrofon) na tylnym panelu min. 
1 port Line-out 

 Karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ 45, zintegrowana z płytą główną, wspierająca obsługę 
WoL (funkcja włączana przez użytkownika),  

 Płyta główna zaprojektowana i wyprodukowana na zlecenie producenta komputera, trwale 
oznaczona na etapie produkcji logiem producenta oferowanej jednostki  dedykowana dla 
danego urządzenia; wyposażona w  
min  2 złącza PCI Express x16 Gen.3,  
min. 1 wolne złącze PCI Epress x 1,   
min. 1 wolne złącze PCI 32bit,  
min. 4 złącza DIMM z obsługą do 32GB DDR3 pamięci RAM,  
min. 4  złącza SATA w tym 3 szt SATA 3.0; 
min. 1 złącze M-SATA (M.2) 

 Zintegrowany z płytą główną kontroler RAID 0 i RAID 1      

 Klawiatura USB w układzie polski programisty  

 Czytnik kart multimedialnych  

 Mysz  USB  

 Nagrywarka DVD +/-RW  

 Dołączony nośnik ze sterownikami 

 Opakowanie musi być wykonane z materiałów podlegających powtórnemu przetworzeniu. 

Dodatkowe 
oprogramowanie 

Dołączone do oferowanego komputera oprogramowanie producenta z nieograniczoną licencją 
czasowo na użytkowanie umożliwiające : 
- upgrade i instalacje wszystkich sterowników, aplikacji dostarczonych w obrazie systemu 
operacyjnego producenta, BIOS’u z certyfikatem zgodności producenta do najnowszej dostępnej 
wersji,  
- możliwość przed instalacją sprawdzenia każdego sterownika, każdej aplikacji, BIOS’u 
bezpośrednio na stronie producenta przy użyciu połączenia internetowego z automatycznym 
przekierowaniem a w szczególności informacji : 
                a. o poprawkach i usprawnieniach dotyczących aktualizacji 
                b. dacie wydania ostatniej aktualizacji 
                c. priorytecie aktualizacji 
                d. zgodność z systemami operacyjnymi 
                e. jakiego komponentu sprzętu dotyczy aktualizacja 
                f.  wszystkie poprzednie aktualizacje z informacjami jak powyżej od punktu a do punktu 
e. 
- wykaz najnowszych aktualizacji z podziałem na krytyczne (wymagające natychmiastowej 
instalacji), rekomendowane i opcjonalne 
- możliwość włączenia/wyłączenia funkcji automatycznego restartu w przypadku kiedy jest 
wymagany przy instalacji sterownika, aplikacji która tego wymaga. 
- rozpoznanie modelu oferowanego komputera, numer seryjny komputera, informację kiedy 
dokonany został ostatnio upgrade w szczególności z uwzględnieniem daty ( dd-mm-rrrr ) 
- sprawdzenia historii upgrade’u z informacją jakie sterowniki były instalowane z dokładną datą ( 
dd-mm-rrrr ) i wersją ( rewizja wydania ) 
- dokładny wykaz wymaganych sterowników, aplikacji, BIOS’u z informacją o zainstalowanej 
obecnie wersji dla oferowanego komputera z możliwością exportu do pliku o rozszerzeniu *.xml 
- raport uwzględniający informacje o : sprawdzaniu aktualizacji, znalezionych aktualizacjach, 
ściągniętych aktualizacjach , zainstalowanych aktualizacjach z dokładnym rozbiciem jakich 
komponentów to dotyczyło, błędach podczas sprawdzania, instalowania oraz możliwość exportu 
takiego raportu do pliku *.xml od razu spakowany z rozszerzeniem *.zip. Raport musi zawierać z 
dokładną datą ( dd-mm-rrrr ) i godziną z podjętych i wykonanych akcji/zadań w przedziale 
czasowym do min. 1 roku.  

Zainstalowane oprogramowanie z bezterminową licencją tworzenia kopii 
zapasowych i przywracania danych, umożliwiające : 
- tworzenie OS media 



 

 

 

 

 

- tworzenie kopii zapasowych na wskazanych prze użytkownika lokalizacjach [ 
min. lokalnie, sieć, chmura] 

System 
operacyjny 

Microsoft Windows 7 Pro PL lub równoważny system operacyjny spełniający co najmniej 
wymienione poniżej warunki równoważności.  
System równoważny powinien posiadać wersję 64 bitową  
System równoważny powinien być wyposażony w graficzny interfejs użytkownika w języku polskim 
i posiadać zintegrowany moduł pomocy dla użytkownika w języku polskim. Komunikaty systemowe 
również powinny być w języku polskim.  
System równoważny powinien zapewniać:  
1. Poprawną pracę użytkownika komputera z Systemem Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentami (EZD) użytkowanym w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim  

2. Poprawną pracę oprogramowania do obsługi podpisu kwalifikowanego KIR.  

3. Pełną współpracę ze środowiskiem sieciowym Zamawiającego (domena Windows , usługa 
katalogowa Active Directory)  

4. Możliwość zarejestrowania komputera w domenie posiadanej przez Zamawiającego  

5. Możliwość autoryzowania użytkownika przy wykorzystaniu loginu i hasła zdefiniowanego dla 
konta w domenie, bez konieczności instalowania dodatkowego oprogramowania integracyjnego  

6. Możliwość założenia profilu użytkownika na komputerze dla użytkownika zdefiniowanego w 
domenie przy pierwszym zalogowaniu się do domeny  

7. Dostępność aktualizacji i poprawek do systemu u producenta systemu bezpłatnie i bez 
dodatkowych opłat licencyjnych z możliwością wyboru instalowanych poprawek.  

8. Możliwość zdalnej, automatycznej instalacji, konfiguracji, administrowania oraz aktualizowania 
systemu.  

9. Możliwość automatycznego zbudowania obrazu systemu wraz z aplikacjami. Obraz systemu 
służyć ma do automatycznego upowszechnienia systemu operacyjnego inicjowanego i 
wykonywanego w całości przez sieć komputerową.  

10. Możliwość wdrożenia nowego obrazu systemu przez zdalną instalację.  

11. Możliwość udostępniania i przejmowania zarządzania systemem przy użyciu pulpitu zdalnego.  

12. Możliwość udostępniania plików i drukarek.  

13. Możliwość blokowania lub dopuszczania dowolnych urządzeń peryferyjnych za pomocą polityk 
sprzętowych zdefiniowanych w domenie.  

14. Możliwość zdalnego instalowania i odinstalowania oprogramowania w systemie na podstawie 
polityk zdefiniowanych w domenie.  

15. Wsparcie dla większości powszechnie używanych urządzeń (drukarek, urządzeń sieciowych, 
urządzeń USB, urządzeń Plug & Play, WiFi).  

16. zintegrowaną zaporę sieciową wraz z konsolą do zarządzania ustawieniami i regułami IP v4 i 
v6.  

17. pełną kompatybilność z oferowanym sprzętem.  

18. Zintegrowany z systemem moduł wyszukiwania informacji dostępny z kilku poziomów: poziom 
menu, poziom otwartego okna systemu operacyjnego.  

19. Możliwość wykonania kopii bezpieczeństwa (całego dysku, wybranych folderów, kopii 
przyrostowych) wraz z możliwością automatycznego odzyskania wersji wcześniejszej.  

 

 
Monitor 23” szt. 2 
 

Lp. Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne monitora 

1.  Typ ekranu Ekran ciekłokrystaliczny z aktywną matrycą TFT 23” (16:9) 

2.  Rozmiar plamki 0,265 mm 

3.  Jasność 250 cd/m2 

4.  Kontrast 1000:1, dynamiczny 2 000 000:1 



 

 

 

 

 
5.  Kąty widzenia (pion/poziom) 178/178 stopni 

6.  Czas reakcji matrycy max 8 ms 

7.  Rozdzielczość maksymalna 1920 x 1080 przy 60Hz 

8.  Gama koloru min. 83% (CIE 1976) 
min. 72% (CIE 1931) 

9.  Częstotliwość odświeżania 
poziomego 

 30 – 83  kHz 

10.  Częstotliwość odświeżania 
pionowego 

 56 – 76  Hz 

11.  Pochylenie monitora W zakresie 25 stopni 

12.  Wydłużenie w pionie Tak, min 130 mm 

13.  PIVOT Tak 

14.  Powłoka powierzchni ekranu Antyodblaskowa 

15.  Podświetlenie System podświetlenia LED 

16.  Zużycie energii Typowo 20W, maksymalne 38W, czuwanie mniej niż 0,3W 

17.  Bezpieczeństwo Monitor musi być wyposażony w tzw. Kensington Slot 

18.  Waga bez podstawy Maksymalnie 3,40 kg 

19.  Złącze  1x 15-stykowe złącze D-Sub,  
1x złącze DVI-D z HDCP,  
1x złącze Display Port (v1.2) 
4 x USB (HUB) 

20.  Gwarancja 3 lata na miejscu u klienta 
Czas reakcji serwisu - do końca następnego dnia roboczego 
Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług 
serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta komputera – 
dokumenty potwierdzające załączyć do oferty. 
Oświadczenie producenta komputera, że w przypadku nie wywiązywania 
się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, 
przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. 
Gwarancja zero martwych pikseli 

21.  Certyfikaty TCO, ISO 13406-2 lub ISO 9241, EPEAT Gold, Energy Star 

22.  Inne Monitor musi posiadać trwałe oznaczenie logo producenta jednostki 
centralnej 
Odłączana stopa z VESA 100mm 
Możliwość podłączenia do obudowy dedykowanych głośników 

 
4. Inne ustalenia 

a) Licencje systemów operacyjnych niezbędne do uruchomienia komputerów zapewni dostawca. 
b) Licencje zostaną przekazane na własność zamawiającemu na czas nieokreślony. 

 
c) W celu unifikacji stosowanych rozwiązań, Zamawiający wymaga aby poszczególne grupy produktów 

pochodziły od jednego producenta (Komputery i monitory) 
d) Wykonawca wraz z ofertą składa zestawienie urządzeń oraz załącza karty katalogowe opracowane 

przez producentów sprzętu w języku polskim (lub tłumaczenie) 
 
Terminy wykonania zamówienia 30 dni od daty zawarcia umowy 

 
5. Oferty pisemne składać w zamkniętych kopertach do Urzędu Miasta Kielce, ul. Rynek 1, pok. 242 do 

godz. 10.30 z opisem „Oferta na komputery”. 
 

6. Termin składania ofert do 17 grudnia 2015r. godz. 10.30 



 

 

 

 

 
 

7. Oferty złożone są wiążące dla Oferenta przez okres 30 dni. Podpisanie umowy nastąpi w ciągu 7 dni 
kalendarzowych od momentu rozstrzygnięcia postępowania. Umowę podpisać może osoba do tego 
upoważniona, po uprzednim przedstawieniu stosownego upoważnienia. 
 

8.  Należność za prawidłowo wykonane zamówienie nastąpi wyłącznie przelewem w ciągu 14 dni po 
podpisaniu protokołu odbioru i otrzymaniu prawidłowo wystawionej faktury VAT 
 

 
9. W razie pytań kontakt  Krzysztof Jaśtal tel. 535 665 566 

    Krzysztof Papuda tel. 603 640 227 
    wzk@um.kielce.pl (z tematem: „zapytanie: komputery”) 

 

 
10. Zamawiający przy wyborze oferty będzie się kierował następującymi kryteriami: 

 
1. Cena      100% 

 

2. Ilość punktów dla każdej oferty zostanie wyliczona wg poniższego wzoru: 
                          C min. 
               C =  ------------  x 100%                              (1 % = 1 punkt) 
                          C bad. 
gdzie: 

C   – ilość punktów oferty badanej 

C min.  – cena minimalna spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu 
C bad.  – cena oferty badanej 
 

 
 

3. W przypadku, gdy niemożliwy będzie wybór oferty najkorzystniejszej, z uwagi na to, iż dwie 

lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny, Zamawiający wybierze spośród tych ofert, ofertę 

z najlepszymi parametrami technicznymi Procesor (wynik testu PassMark CPU Mark), Dodatkowa 

Karta graficzna (wsparcie dekodowania H 264 dla programu Avigilon Control Center) 

 
11. W załączeniu: 

1. Załącznik nr 1 - Umowa na dostawa i uruchomienie stacji graficznych w Centrum monitoringu 
wizyjnego miasta Kielce 

2.  Załącznik nr 2 – Oferta 
3. Załącznik nr 3 - Oświadczenie 

mailto:wzk@um.kielce.pl

